
Ag ta eśniak 

Zarządzenie nr 107/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu konkursu fotograficznego 

pod tytulem „Moja Mała Polska" 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 oraz art.31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz.713) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie konkursu fotograficznego pod tytulem „Moja Mała Polska" stanowiącego załącznik 

Nr 1 do Zarządzenia Nr 99/20 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 15 lipca 2020 r. § 1 pkt 4 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„Warunkiem udziału w Konkursie jest przesłanie plików cyfrowych zdjęć  wraz z właściwym 

oświadczeniem stanowiącym załącznik do niniejszego regulaminu w terminie od 20 lipca 2020r. do 30 

września 2020 roku" 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu konkursu pod tytułem „Moja Mała Polska" pozostają  bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zup. WÓJTA 

Krzysztof  Michalski  
ZAST ĘPCA WÓJTA 

SEKRET 	GMINY 


	Page 1

